
Zarządzenie Nr 48/2022 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia  7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2022 r. w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym na prowadzenie placówki wsparcia dziennego dla dzieci na terenie Gminy 

Czaplinek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Czaplinek  

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym na prowadzenie 

placówki wsparcia dziennego dla dzieci na terenie Gminy Czaplinek ogłoszony 

Zarządzeniem Nr 33/2022 Burmistrza Czaplinka z dnia 11 marca 2022 r., ponieważ 

w konkursie nie złożono żadnej oferty. 

§ 2. 

Zarządzenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Czaplinku – 

www.czaplinek.pl oraz tablicy ogłoszeń znajdującej się w budynku Urzędu Miejskiego  

w Czaplinku. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Planowania, Rozwoju 

Gospodarczego, Turystyki i Promocji Urzędu Miejskiego w Czaplinku. 

 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.czaplinek.pl/

